2024 年６月 14 日

各  位

会 社 名 トレックス・セミコンダクター株式会社

代 表 者 名
代表取締役
社長執行役員

木 村 岳 史

（コード番号：6616 東証プライム市場）

問 合 せ 先
執行役員
経営企画室 室長

前 川   貴

（ＴＥＬ.03-6222-2875）

「2024年定時株主総会資料（交付書面非記載事項）」の一部訂正について

当社「2024 年定時株主総会資料（交付書面非記載事項）」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございま

したので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

Ⅰ. 訂正箇所

第 29 回定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請求による交付

書面に記載しない事項）10 ページ

連結計算書類 連結注記表 ３．会計上の見積りに関する注記 （1）当社の商品及び製品の評価 ①

当連結会計年度の連結計算書類に計上した額

Ⅱ．訂正内容

下線部が訂正箇所であります。

【訂正前】

３．会計上の見積りに関する注記

(1)当社の商品及び製品の評価

①当連結会計年度の連結計算書類に計上した額

連結貸借対照表に計上されている商品及び製品のうち、当社に係る商品及び製品は 3,803,829 千円であ

り、連結損益計算書に計上されている当該資産の評価損は 2,059,679 千円であります。

【訂正後】

３． 会計上の見積りに関する注記

(1)当社の商品及び製品の評価

①当連結会計年度の連結計算書類に計上した額

連結貸借対照表に計上されている商品及び製品のうち、当社に係る商品及び製品は 3,635,040 千円であ

り、連結損益計算書に計上されている当該資産の評価損は 2,059,679 千円であります。

以上